Universidad Nacional de LanúsOrden de Compra

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

contratacion: Responsabilidad Civil unicamente
Monto asegurado: $- Responsabilidad Civil:
$160.000.000 Uso: Particular / Oficial. Vigencia:
Por el termino de 1 aÃ±o â€

SON  PESOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y  NUEVE MIL QUINIENTOS
VEINTISIETE CON 01/100

$ 8.289.527,01

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN: RR- 554 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa/ INICIO DE
COBERTURA: 10/02/26.

$ 8.289.527,01